
ESTADO DO PARANÁ 

Prtfrifurn4JRur ripat hi (Q:ús Parras ?iti Ibrattá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

DECRETO N° 497712022 
Data 06/07/2022 

Súmula. Nomeia Comissão Organizadora e Examinadora do 
Processo Seletivo Simplificado de seleção de Tutor de cursos do Polo da Universidade Aberta do 
Brasil — UAB de Três Barras do Paraná, e dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três 
Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei 
considerando o contido no Of. no 130/2022, datado de 05 de junho de 2022. 

DECRETA: 

Art. 1°. Fica nomeada a comissão Organizadora e Examinadora do 
Processo Seletivo Simplificado de seleção de Tutor de cursos do Polo da Universidade Aberta do 
Brasil — UAB de Três Barras do Paraná, como abaixo especificamos: 

Membros CPF 
Ademar Couto dos Santos 045.619.099-66 
Marcio Andrigo Bruschi 020.928.179-06 
Janaina Aparecida Valmorbida Morosini 033.081.269-66 

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefei 	upal de Três Barras do Paraná, em 
06 de julho de 2022. 

Gers 	co Gusso 
Prefeito Mu icipal 	

PUBLICADO EM: 

__02L(2.2/20.22-- 

Edição_25 

Ass_ Resoc ,  

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNP..1 78.121.936/0001-68 - 	prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

